
令和７年６月２３日 

保護者 様 

＜長子配布＞  

                         日田市立高瀬小学校 

校長 山口 健 

 

下校時刻の変更ついて（ご案内） 
 

 夏至の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、先日、配布した７月の行事予定表に記載している終業式の日の下校時刻が変更と

なりましたので、お知らせいたします。ご対応のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 変更前  ７月１８日（金）終業式 １１：２５  

 

 

 

 

 変更後  ７月１８日（金）終業式 給食あり １２：５０（一斉下校） 

 

 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                       

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

教 頭 川越 健士 


